
аа
№ 1339-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.08.2024 № 1188          

р.п. Демянск

О награждении победителей конкурса
по благоустройству территорий р.п. Демянск

В соответствии с Положением о Дипломе Администрации Демянского 
муниципального района, утвержденным постановлением Администрации 
района от 27.07.2016 № 502 (в редакции постановлений Администрации 
района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668, от 16.06.2023 № 486), на 
основании постановления Администрации Демянского муниципального 
округа от 12.07.2024 № 1051 «О конкурсе по благоустройству территорий                     
р.п. Демянск», который проводится к празднованию Дня поселка Демянск и 
протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов по 
благоустройству территорий р.п. Демянск от 01.08.2024 № 1, Администрации 
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить в номинации «Лучшая прилегающая территория к 
индивидуальным домам»:

1.1. Дипломом и поощрительным призом за 1 место:
семью Ивановых (территория у жилого дома по адресу: р.п. Демянск,       

ул. Энтузиастов, д. 23а);
1.2. Дипломом и поощрительным призом за 2 место:
семью Пундяковых (территория у жилого дома по адресу: р.п. Демянск,   

ул. Энтузиастов, д. 2);
1.3. Дипломом и поощрительным призом за 3 место:
семью Тимофеевых (территория у жилого дома по адресу:                       

р.п. Демянск, ул. Кооперативная, д. 22).
2. Наградить в номинации «Лучшая прилегающая территория к 



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 01.08.2024 09:27
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

многоквартирным домам»:
2.1. Дипломом и поощрительным призом за 1 место:
многоквартирный дом – д. 25 по ул. Энергетиков в лице старшего по 

дому Анисимова Романа Анатольевича.
3. Наградить в номинации «Лучшая прилегающая территория к 

административным зданиям и торговым объектам»:
3.1. Дипломом и поощрительным призом за 1 место:
индивидуального предпринимателя Матвеева Андрея Петровича 

(магазин «Товары для рыбалки и отдыха»);
3.2.Дипломом и поощрительным призом за 2 место:
индивидуального предпринимателя Иванову Светлану Ивановну 

(магазин «Цветочный домик»);
3.3. Дипломом и поощрительным призом за 3 место:
Демянское районное потребительское общество (магазины в                  

р. п.Демянск).
4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене 

Администрации Демянского муниципального округа и разместить на 
официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


